

Møllerlassen ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 38 13 68 60

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Martin Daniel Møller-Lassen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mollerlassen ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 13 68 60
	Stiftet: 27. oktober 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Martin Daniel Møller-Lassen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Mollerlassen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed inden for bl.a. jernbanesikkerhed og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.801 t.kr. mod 2.453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.572 t.kr. mod 1.242 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 330 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 420 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,7 % af de samlede aktiver på 1.572 t.kr., hvilket er en stigning på 19,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.801.308	2.452.504
1 Personaleomkostninger	-2.068.231	-1.672.208
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.214	-195.816
Resultat før finansielle poster	548.863	584.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	738	0
Finansielle indtægter	7.869	5.842
Finansielle omkostninger	-17.254	-12.052
Resultat før skat	540.216	578.270
Skat af årets resultat	-123.590	-130.694
Årets resultat	416.626	447.576
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	88.570	0
Udbytte for regnskabsåret	170.000	0
Overføres til overført resultat	158.056	447.576
Disponeret i alt	416.626	447.576

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Personbil, driftsmateriel og inventar	204.258	103.771
3	Andre investeringsaktiver	11.837	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.095</u>	<u>103.771</u>
4	Deposita	15.698	15.698
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.698</u>	<u>15.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>231.793</u>	<u>119.469</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.939	481.298
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.738	0
	Udskudte skatteaktiver	924	4.878
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	82.541	66.170
	Periodeafgrænsningsposter	4.792	40.000
	Tilgodehavender i alt	<u>632.934</u>	<u>592.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>706.870</u>	<u>530.291</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.339.804</u>	<u>1.122.637</u>
	Aktiver i alt	<u>1.571.597</u>	<u>1.242.106</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	199.797	41.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	0
Egenkapital i alt	<u>419.797</u>	<u>91.741</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119.686	0
Anden gæld	105.977	105.977
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.663</u>	<u>105.977</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	46.308	0
Gæld til pengeinstitut	49.024	21.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.500	32.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.080	18.135
Selskabsskat	119.636	28.446
Anden gæld	661.589	944.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>926.137</u>	<u>1.044.388</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.800</u>	<u>1.150.365</u>
Passiver i alt	<u>1.571.597</u>	<u>1.242.106</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-405.835	0	-355.835
Overført via resultatdisponering	0	447.576	0	447.576
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	41.741	0	91.741
Overført via resultatdisponering	0	158.056	170.000	328.056
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	88.570	0	88.570
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-88.570	0	-88.570
	50.000	199.797	170.000	419.797

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.871.044	1.525.645
Pensioner	173.680	129.300
Andre omkostninger til social sikring	23.507	17.263
	<u>2.068.231</u>	<u>1.672.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Personbil, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar		465.078
Tilgang		250.000
Afgang		-374.000
Kostpris 31. december		<u>341.078</u>
Afskrivninger 1. januar		361.307
Årets afskrivninger		93.413
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-317.900
Afskrivninger 31. december		<u>136.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>204.258</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre investeringsaktiver		
Tilgang i årets løb	11.837	0
Kostpris 31. december	<u>11.837</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.837</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	15.698	2.198
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.500</u>
Kostpris 31. december	<u>15.698</u>	<u>15.698</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.698</u>	<u>15.698</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Ned-skrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven-de i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	66.170	82.541

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	165.994	46.308	119.686	0
Anden gæld	<u>105.977</u>	<u>0</u>	<u>105.977</u>	<u>105.977</u>
	<u>271.971</u>	<u>46.308</u>	<u>225.663</u>	<u>105.977</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mollerlassen Holding ApS, CVR-nr. 43 56 05 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 117 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
